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Märtsis 2014 toimus BDO Eesti AS aktsionäride 
ringis põlvkondade vahetus- management 

buy out, mille lõpptulemusena kasvas äriliine 
juhtivate partnerite 
osalus 40%-lt 75%-le.

Selline muudatus võimaldab äriliinide juhtidel 
motiveeritumatena viia ellu BDO visiooni−
olla erakordse klienditeeninduse liider.

avaliku sektori ja suurettevõtete audit;
avaliku sektori ja suurettevõtete inantsnõustamine;
mitmekesiste kogemustega lektor;
vandeaudiitorite eksamineerija.

Alates septembrist 
2014 on BDO Eesti AS 
juhatus 3 liikmeline. 

Juhatuse liikmeks nimetati partner, raamatupidamis- 
ja palgaarvestusteenuste juht Egle Vainula ning part-
ner, audiitor- ja koolitusteenuste juht Sven Siling. 
Sulev Luiga on 3-liikmelise juhatuse esimees.

Septembris kolisime kaasaegsemasse 
ja suuremasse kontorisse 
Tammsaare ärikeskuses.

BDO Eesti jätkas kasvutrendi ka 2014/2013. 
majandusaastal. BDO Eesti AS konsolideeritud 
käive kasvas ligi 1,4 mln euroni. Lisaks müügi-
numbrite parandamisele suurendasime tuleviku-
võimekust ka tõhususe kasvatamisega traditsioo-
nilistel tegevusaladel ning uute kompetentsidega 
asjatundjate kaasamisega.

2014/2013 LÜHIDALT

2014/2013 majandusaasta raamatupidamisteenuste 
müügituluks kujunes rekordiline 545 tuhat eurot.  
Seejuures kasv võrreldes eelmise majandusaastaga 
oli ligi 25 %. Müügitulu kasvas peamiselt tänu 
mitmete uute teenuselepingute sõlmimisele ja 
seda just tavapärasest suuremate ettevõtetega.

Teadvustame endile, et avali-
ku huvi üksuste kohustusliku 
auditi teostamise mandaadi 
saanud eraettevõttena oleme 
asjatundjatena unikaalses 
positsioonis. Seetõttu kohus-
tus olla läbipaistev on ise-
enesestmõistetav. Usume 
BDOs, et suurem läbipaistvus 
kasvatab usaldust audiitorite 
vastu ning võimaldab tervikuna 
parandada audiitor-ettevõtjate 
usaldusväärsust ja mainet.

40% 

+

500+ 

75% 

TEGEVUSARUANNE 2014/2013

Kaasasime aprillis 2014 aktsionäriks pikaajalise 
auditi- ja ärinõustamiskogemusega Laile Kaasik ú. 

2014/2013 majandusaastal teostasime kokku:

285+
140+
80+

AUDIITORTEENUSTE 
TÖÖVÕTTU

RAAMATUPIDAMIS- JA 
PALGAARVESTUSE TÖÖVÕTTU

NÕUSTAMISTEENUSTE 
TÖÖVÕTTU
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» Läbipaistvusaruanne 
   august 2014

Tema põhikompetentsid on:

http://bdo.ee/static/2014_-BDO-labipaistvusaruanne_loplik.pdf
http://bdo.ee/static/2014_-BDO-labipaistvusaruanne_loplik.pdf


Järgneva, 2015/2014 majandusaasta,  
üheks prioriteediks on siseauditi ja 
forensic teenuste käivitamine. 
Püstitatud eesmärkide saavutami-
seks kaasasime riskijuhtimisteenuste 
juhina Anna-Mari Oomeŕ i. 

Tema põhikompetentsid on: 
     siseaudit;
     sisekontrollisüsteemide 
     hindamine ja täiustamine; 
     riskide hindamine ja juhtimine; 
     EL poolt inantseeritud projektide 
     ja programmide auditeerimine.

Alates 01.01.2015 jõustus pakendiseaduse muudatus, 
mis kohustab kõiki pakendiettevõtjaid oma pakendi-
aruandeid auditeerima. BDO Eesti AS käib klientidele 
pakutavate lahendustega ajaga kaasas ning 2015/2014 
majandusaastast alates on uueks osutatavaks audiitor-
teenuseks pakendiaudit.

Viimaste aastate jooksul oleme jõuliselt panustanud 
nii oma töötajate valdkonnapõhiste teadmiste kui 
ka näiteks keeleoskuse arendamisse. Töötajatele on 
korraldatud koolitusi kokku 964 koolitustunni ulatu-
ses, neist 722 sisekoolitustena ja 242 koolitustunni 
ulatuses on osaletud väliskoolitustel.

BDO Eesti AS partnerid ja töötajad panustavad 
jätkuvalt klientide ning teiste asjahuviliste koolita-
misse juhtimise, arvestuse, aruandluse, rahanduse, 
maksustamise, siseauditi jm alal. 
Väljapoole suunatud koolituste maht kasvas 
2014/2013 majandusaastal 280 lektoritunnini.

2014/2013 LÜHIDALT  

2014/2013 majandusaasta kõige kiire- 
mini arenenud nõustamisteenusteks 
olid ettevõtte inantsnõustamise 
teenused. Selles valdkonnas tegime 
mitmeid uusi ja erakordseid töövõtte 
nii ettevõtete, osaluste kui ka näiteks 
kaubamärgi väärtuse hindamise näol. 

964 h

280 h

TEGEVUSARUANNE 2014/2013

2014. aastal jätkasime koostööd 
Äripäevaga Raamatupidamise käsi-
raamatu väljaandmisel. BDO poolseks 
uueks peatoimetajaks sai Egle Vainula.

Käsiraamatut antakse välja nii eesti kui 
vene keeles ning sellel on üle 1000 tellija.

BDO Eesti AS partner, maksu- ja ärinõustamis- 
teenuste juht Urmas Võimre kanti 19.08.2014 
seisuga riiklikult tunnustatud ekspertide 
nimekirja inantsekspertiisi valdkonnas, 
maksejõuetuse põhjuste ning tekkimise aja 

tuvastamise, saneerimiskavade hindamise ning aktsiate, 
osade, ettevõtete immateriaalse vara väärtuse 
hindamiste alal ekspertiisiide tegijana.

Ekpertide nimekirja peab ja haldab Eesti Kohtuekspertiisi 
Instituut (EKEI), mis on riiklik ekspertiisiasutus ning on 
Justiitsministeeriumi hallatav riigiasutus.

2014. aastal teostas vandeaudiitori eksami ning 
avaliku sektori vandeaudiitori eksami Ree Teinberg. 

30.09.2014 seisuga on BDO Eesti AS-il:

     11 vandeaudiitorit

      9 avaliku sektori vandeaudiitorit
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2014/2013 LÜHIDALT

Eesti Ettevõtete Konkurentsi-
võime Edetabeli koostamise 
eesmärgiks on kaasa aidata 
Eesti ettevõtete konkurentsi-
võime tõusule ja koos sellega 
majanduse kiiremale arengule. 
Edetabel toob esile kõige 
edukamad ettevõtted 
ja seab need eeskujuks 
teistele. 

BDO rahvusvaheline kett 
tähistas 2013. aastal oma 
asutamise 50 aastapäeva. 
Ketti kuulub ettevõtteid, 
mille ajalugu on aga oluliselt 
pikem. BDO Eesti eelkäija 
asutati iseseisva juriidilise 
isikuna nelikümmend aastat 
tagasi ning on õigusliku 
järjepidevuse kandjana 
selle aja jooksul läbinud 
mitmeid sisulisi muutusi 
ja ümbernimetamisi. 
Eestis tegutseme audiitor- 
teenustele ning äri- ja 
inantskonsultatsioonide 
osutamisele spetsialisee-
runud ettevõttena alates 
1991. aastast. 

Sellel aastal esitas oma andmed ja soovi konkursil 
osaleda 472 ettevõtet. BDO Eesti AS saavutas 
äriteenindus- ja kinnisvaraettevõtete seas 
14. koha edestades kõiki peamiseid konkurente.

Avaliku huvi üksustele audiitorteenuseid osutava 
audiitorettevõtjana on BDO Eesti AS-l kohustus 
läbida regulaarne kvaliteedikontroll vähemalt 
korra kolme aasta jooksul. Kvaliteedikontrolli 
viiakse läbi nii BDO võrgustiku kui ka Eesti 
Audiitorkogu poolt. 

Augustis 2014 toimunud BDO võrgustiku sisese 
kvaliteedikontrolli läbisime sarnaselt 2011. aastal 
aset leidnuga saavutades kõrgeima kvaliteedihinde. 
Eesti Audiitorkogu poolt teostatud menetluse 2010. 
aastal ning kvaliteedikontrollid 2011. ja 2013. aastal 
läbisime kõrgeima kvaliteedihindega. Audiitorkogu 2014. 
korraline kvaliteedikontroll algas novembrikuus.  

Esmakordselt koostasime peamiselt välisinvestoritele 
mõeldud teatmiku− Doing Business in Estonia 2014. 
Publikatsioon annab mitmekülgset informatsiooni 
Eesti ettevõtlusmaastikust ja makromajandusest.

EUROPEAN 
BUSINESS 
AWARDS

BDO Eesti AS valiti Euroopa ettevõtlusauhinna 
European Business Awards inalistide hulka ainsa  
audiitor- ja ärinõustamisettevõttena Eestist.  
Kaheksandat aastat korraldatava Euroopa ette-
võtlusauhinna European Business Awards, millega 
tunnustatakse Euroopa Liidu silmapaistvaid ette-
võtteid nende saavutuste ja innovatsiooni eest 
erinevates ettevõtlusvaldkondades, raames valiti 
välja 709 ettevõtet 33 Euroopa riigist, sh Eestist 
üheksa organisatsiooni.

BDO Eesti AS poolt koostatud 
arvestusala halduskoormuse
uuringut kasutati 2012-2014. 
aastatel riigi huvide kaitsel 
Euroopa Liidu Kohtus 
ning ühe alusmaterjalina 
Raamatupidamisseaduse 
muudatuste väljatöötamisel.

BDO keti täieõiguslikuks liikmeks oleme 1999. aastast.
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1Audiitorettevõtja

TEGEVUSARUANNE 2014/2013

http://bdo.ee/static/Doing-Business-In_BDO-Eesti-AS-2014.pdf
 http://bdo.ee/static/Arvestusala-halduskoormuse-uuring-2011-BDO-Eesti-AS.pdf
 http://bdo.ee/static/Arvestusala-halduskoormuse-uuring-2011-BDO-Eesti-AS.pdf


KOMPETENTSIDELT 
RAHVUSVAHELINE

152
1 328 esindust 152 riigis

59 000+
59 428 partnerit ja töötajat

BDO RAHVUSVAHELINE PROFESSIONAALSETE TEENUSTE VÕRGUSTIK

30.09.2014 seisuga

Leiame vajadusel võrgustikust 
vajaliku spetsialisti.

Kasvatame kogemusi rahvusvahelisi 
projekte juhtides ja meeskonnaliik-
mena osaledes.

Rahvusvaheliste lahenduste 
pakkumisele suunatud 
koolitused.

Teadmised kõikjalt maailmast

Lisaks meie endi töötajate laialdastele teadmistele seisab iga BDO-lase selja taga 
rahvusvaheline võrgustik, mille hinnatud eksperdid on vaid telefonikõne kaugusel. 
Väliskolleegidega teadmisi vahetades arendame üksteist eelkõige just kahel eesmärgil− 
aitamaks oma kliente ning saavutamaks veelgi kõrgemat professionaalset taset.
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$7,02 miljardit
BDO võrgustiku käive ületas
2014 aastal 7 miljardi läve

TEGEVUSARUANNE 2014/2013



KLIENDIKESKSUSELE 
PÜHENDUNUD

BDO väärtustab igat oma olemasolevat ja tulevast 
klienti, mistõttu ladusaima koostöö tagamiseks 
oleme seadnud sihiks personaalse lähenemise ja 
kohanemise vastavalt kliendi vajadustele. Olgu see 
siis mõni igapäevasem väiksem mure või keerukas ja 
aeganõudev protsess, meie pikaajaline kogemus on 
näidanud, et just koostöö viib parimate lahendusteni.

Tagamaks sujuvat teenuste osutamist tegeleb kliendiga 
vähemalt  kaks asjatundjat. Üks neist on kliendisuhte 
põhijuht ning teine on asjadega kursis ja vajadusel asen-
dab või täiendab esimest. Selline asjade korraldus tagab, 
et mitu meie asjatundjat on kliendi äritegevusega kursis 
ning teenuste osutamine sujub kiiremini ja tõrgeteta.

Mis on oluline teile, 
on tähtis ka meile

Kliendikeskus

BDO Eesti klientide tegevusalad
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KLIENDIKESKSUSELE 
PÜHENDUNUD

Oleme Eesti audiitorteenuste ning äri- ja inants-
konsultatsioonide turul tegutsenud pea 25 aastat 
ja välja kujundanud kliendipõhise lähenemise oma 
teenuste pakkumisel. Arvestamine iga konkreetse 
kliendi soovide ja väärtushinnangutega tagab meile 
pikaajalised kliendisuhted. 
BDO eesmärk on oma lahendusi pakkudes aidata 
klientidel keskenduda põhilisele ja olulisele, lihtsustada 
keerulist, vältida ja maandada riske ning vajadusel 
organisatsiooni siseste äritugiteenuste osas tuge pakkuda.

Pikaajaliselt lihvitud teenused

AUDIT 

TAX  

 ADVISORY 

BSO 

AUDIT  

SERVICES 

GLOBAL  

OUTSOURCING TAX SERVICES 

ACCOUNTING & 

COMPLIANCE SERVICES  

FORENSIC & RISK 

MANAGEMENT 

 

CORPORATE 

FINANCE, 

TRANSACTIONS AND 

RESTRUCTURING 

 

TECHNOLOGY  

ADVISORY  

Mitmete uuringute alusel võib väita, et 
kogu Euroopas ostetakse inantsteenuseid 
sisse ca 35% ettevõtetes ning trend on 
selles osas jätkuvalt kasvav. Samuti võib 
väita, et teenuse sisseost ei sõltu niivõrd 
teenust tarbiva ettevõtte suurusest, kui-
võrd teenuste osutajate võimekusest nõu-
tavat pakkuda. Samas kasutatakse näiteks 
inantsarvestuse üksikute teenuslõikude, 
nagu palgaarvestus, sisseostmist tagasi-
hoidlikumalt ning üldjuhul riikides, kus 
teenuste pakkumise tase seda võimaldab. 

Mitmetes riikides on üksikute arvestus-
lõikude sisseostmine levinud märkimis-
väärselt enam kui meil, näiteks ostavad 
Belgias ja Taanis palgaarvestust sisse 
rohkem kui 80% ettevõtetest. Eestis 
ostavad palgaarvestusteenust peamiselt 
rahvusvahelise taustaga suured kontser-
nid, mille tütarettevõtted asuvad erine-
vates riikides ning kus vastavat teenust 
osutatakse ühe teenusepakkuja kaudu 
ülemaailmselt kogu kontsernile.

80%

35%

klientide vahetu ligipääs ja osalemine

juhtimisarvestuse ja -aruandluse osakaalu kasv

paberivaba suhtlus

käsitsitöö oluline vähendamine läbi masin-masin suhtluse

mõistlik hind

Usume BDOs, et tuleviku inantsteenuseid 
iseloomustavad  eelkõige:
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LAHENDUSTELE ORIENTEERITUD

USALDUSVÄÄRSUS 
TÄPSUS
KINDLUSTUNNE

BDO pakub IFAC standardite 
nõuete kohaseid vandeaudiitori 
teenuseid:

•  Eesti raamatupidamise hea tava järgi koostatud 
    aastaaruannete auditid ja ülevaatused;
•  Rahvusvaheliste inantsaruandluse standardite järgi 
    koostatud aastaaruannete auditid ja ülevaatused;
•  Erikontrollid ja muud kindlustandvad töövõtud;
•  Pakendiaudit; 
•  Muud seonduvad vandeaudiitori teenused.

Plaanitav orgaaniline kasv 2015/2014BDO Eestil 30.09.2014 seisuga:

   11 vandeaudiitorit

     9 avaliku sektori vandeaudiitorit

Uueks audiitorteenuseks 
2015/2014 on 
PAKENDIAUDITI teenus

2014/2013 lisandus 3 avaliku huvi üksust:
     Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK);
     Tartu Ülikool;
     Võru Linnavalitsus.

5+%

UUS

UUS

1. AUDIITORTEENUSED

Finantstulemuste mõtestamine spetsiiiliste 
oskusteadmiste valguses tuleb kasuks tagasiside 
tõlgendamisel ning muudatuste kavandamisel ja 
juhtimisel. Finantsaruandlus on kui organisatsiooni 
visiitkaart. Vilunud vandeaudiitori kasutamine lisab 
inantsaruannetele usaldusväärsust.

Audit 
(ISA)

2014/2013
2013/2012

2014/2013
2013/2012

2014/2013
2013/2012

2014/2013
2013/2012

Ülevaatus 
(ISRE) 

Muud kindlust-
andvad (ISAE) 

Seonduvad 
(ISRS)
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285+ töövõttu

565 024

538 054

73 955

67 612

700

2850

2700

4975

SVEN SILING

Partner
Vandeaudiitor       502
Audiitor- ja koolitusteenuste 
juht

sven.siling@bdo.ee
Mob: +372 517 9833

TEGEVUSARUANNE 2014/2013

http://bdo.ee/meie-meeskond/partnerid-juhid/sven-siling/
mailto:sven.siling%40bdo.ee?subject=


LAHENDUSTELE ORIENTEERITUD

2. RAAMATUPIDAMIS-, PALGAARVESTUS- JA ÄRITUGITEENUSED

NÕUETEKOHASUS
ÕIGEAEGSUS 
MEELERAHU

Raamatupidamise, palgaarvestuse ja äritoe lahen-
dused on mõeldud nii suurtele ja rahvusvahelistele 
kui ka väiksematele kohalikele ettevõtetele. Meie 
asjatundjate pühendumus ja kogemused lasevad 
Teil keskenduda oma põhitegevusele ja annavad 
kindlustunde, et inantsid on korraldatud asjatund-
likult. Meie lahendused keskenduvad konkreetse 
ettevõtte vajadustele ja eripäradele.

BDO lahendusteportfelli kuuluvad:

UUS

UUS

Uuteks teenusteks 
2015/2014 on 
alustavale ettevõtjale 
suunatud teenused

Müügitulukasv võrreldes eelmise 
majandusaastaga 

2015/2014 plaanitav orgaaniline kasv

2014/2013 hakati osutama IFRS nõuetele 
vastava arvestuse ja aruandluse teenust

25% 20+%

IFRS
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EGLE VAINULA

Partner
Vandeaudiitor       581
Raamatupidamisteenuste juht

egle.vainula@bdo.ee
Mob:      +372 518 5812

Raamatupidamise 
täisteenus

Palgaarvestus 
ja aruandlus

Deklaratsioo-
nide koostamine 
ja esitamine

Finants-
aruannete 
koostamine

•  Eesti Hea Tava või IFRS nõuetele vastavad terviklikud  
    inants- ning maksuarvestuse ja - aruandluse teenused;
•  Palgaarvestuse ja -aruandluse teenused - (igakuine) 
    palga arvestamine ja väljamaksmine, deklaratsioonide  
    koostamine ja esitamine;
•  Organisatsiooni spetsiiilise arvestuse ja aruandluse 
    sisse seadmine ja korraldamine - juhtimis- ja kulu- 
    arvestus / aruandlus, kontsernisisene aruandlus jm;
•  Kokkuleppeliste/ valikuliste raamatupidamis- ja 
    aruandlusteenuste osutamine;
•  Muud äritugiteenused (sh aadressiteenus).

TEGEVUSARUANNE 2014/2013

http://bdo.ee/meie-meeskond/partnerid-juhid/egle-vainula/
mailto:egle.vainula%40bdo.ee?subject=


LAHENDUSTELE ORIENTEERITUD

2. RAAMATUPIDAMIS-, PALGAARVESTUS- JA ÄRITUGITEENUSED

BDO Eesti kasutab raamatupidamisandmete 
töötlemiseks majandustarkvara Directo ning 
StandardBooks. Directo puhul on tegemist 
web-i põhise programmiga, mis võimaldab 
klientidel internetivahendusel oma inants-
andmetele ligi pääseda igal ajal.

Suurettevõtete puhul toimub raamatupida-
mine igapäevaselt, mis tagab ettevõtjatele 
info majandustulemuste kohta reaalajas. 
Directo programmi kasutades oleme 
muutnud raamatupidamise paberivabaks − 
kõik algdokumendid lisatakse juurde 
skanneeritult inantskannetele, mis annab 
ettevõtjale võimaluse kasumiaruandest 
jõuda konkreetse dokumendini välja. 

Samuti on viidud kogu aktsepteerimisprotsess 
veebipõhiseks ja elektroonseks, st enam ei 
pea dokumendid laualt lauale liikuma.

2014/2013 aasta jooksul aitasime mitmel kliendil 
lihtsustada inantsarvestuse protsesse, 
neid rohkem automatiseerides ja paberivabamaks tehes.

Palga- ja personaliarvestuse 
klientide teenindamiseks 
kasutame Taavi programmi 
mooduleid Palk ja Personal

140+
1000

Teenindame üle 140 ettevõtte, kellest 
ca 40%-ga on meie koostöö kestnud 
enam kui 7 aastat ning üle 50% on olnud 
BDO klientideks kauem kui 3 aastat

Arvestame töötasusid enam kui 1000 töötajale.
Suurimateks palgaarvestuse kliendideks
Skype Technology OÜ ja Selmic Baltic OÜ

€ € € € € €

€ € €

€ € €

€

€ € € €
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LAHENDUSTELE ORIENTEERITUD

3. NÕUSTAMIS- JA KOOLITUSTEENUSED

3.1 MAKSUNÕUSTAMISTEENUSED 
JA MAKSUAUDITID

PRAGMAATILISUS
ÕIGUSKINDLUS 
MAKSUEFEKTIIVSUS 

Ekspertteadmised maksustamisel on Teile  äritegevuses 
asendamatud. Tegevusi geograailiselt või valdkonniti 
laiendades muutub võimalus kasutada professionaalset 
rahvusvahelist võrgustikku veelgi väärtuslikumaks. 
Olgu Teie tegevus lokaalne või piirideülene, asjakohane 
maksunõu kulub alati marjaks ära. 

•  Igapäevatöös kerkivate maksuküsimuste lahendamine (nt tagastusnõuete menetlus, deklaratsioonide täitmine jne);
•  Selgitustaotluste ja maksualaste järelepärimiste koostamine maksuhaldurile, rahandusministeeriumile, õiguskantslerile;
•  Kliendi esindamine maksukontrolli käigus ning hilisemas maksuvaidluses;
•  Registreeringud (käibemaksukohustuslane, mitteresidendist tööandja, püsiv tegevuskoht);
•  Rahvusvaheline maksustamine (sh siirdehinnad ja tööjõu liikumine);
•  Mitteresidentide maksuesindamine;
•  Maksuaudit ja-ülevaatus.

BDO maksuekspertide kompetentside hulka kuuluvad:

UUS

UUS

2014/2013 müügitulu kasv

2015/2014 plaanitav orgaaniline kasv

Uueks teenuseks 
2015/2014 on
MAKSUESINDAJA 
teenus40+%

50+%

12

Partner
Riiklikult tunnustatud 
ekspert inantsekspertiisi 
valdkonnas
Maksu- ja ärinõustamise 
teenuste juht

urmas.voimre@bdo.ee
Mob: +372 514 7987

URMAS VÕIMRE

Doing Business 
in Estonia 2014

TEGEVUSARUANNE 2014/2013
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LAHENDUSTELE ORIENTEERITUD

3.2 FINANTS- JA ÄRI-
      NÕUSTAMISTEENUSED

TULEMUS 
VÄÄRTUSKASV 
VALMISOLEK MUUTUSTEKS 

Kõige edukamad tehingud on reeglina teadmiste, vajaduste ja 
võimaluste suurepärase koordineerimise tulemus. Muudatuste 
õnnestumiseks on kriitiliselt oluline ettevalmistus ja asjatundlik 
tugi. Protsessideülesed järeleproovitud oskused aitavad tihedas 
ajakavas hoida fookust väärtuse kasvatamisel ja riskide ohjamisel.

•  Ettevõtete ja osaluste väärtuse hindamine;
•  Finantsseisundi analüüs, äriplaanide koostamine;
•  Due diligence ja tehingute nõustamine;
•  Juriidiliste isikute asutamine, ühinemised ja jagunemised, lõpetamine, müük ning 
    nende majandustegevuse analüüs ja kliendi huvide esindamine nimetatud protsessides;
•  Äriõiguse, maksuõiguse, võlaõiguse ja majandustegevuse muudes küsimustes nõustamine;
•  Saneerimise ja pankrotimenetluse küsimustes nõustamine, 
    sh võlausaldaja/võlgniku huvide esindamine, saneerimiskavade koostamine jms.

BDO lahendused katavad kogu organisatsiooni elukaare:

UUS

UUS

Ärinõustamisteenuste müügitulu kasv 2014/2013

20+%

Uueks teenuseks 2014/2013 oli kaubamärgi väärtuse hindamine

BDO partner Urmas Võimre on 
riiklikult tunnustatud ekspert 
inantsekspertiisi valdkonnas

13

2015/2014 plaanitav orgaaniline kasv

20+%

BDO partner Urmas Võimre 
sooritas pankrotihalduri 
eksami ja asus väljaõppele

SULEV LUIGA

Juhtiv partner, CEO
Vandeaudiitor       229

sulev.luiga@bdo.ee
Mob:  +372 504 3175

TEGEVUSARUANNE 2014/2013
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LAHENDUSTELE ORIENTEERITUD
3.3 RISKINÕUSTAMISTEE-
      NUSED JA SISEAUDIT

TEADLIKKUS  
LÄBIMÕELDUS 
VALMISOLEK

Konkurentsitihe ärimaastik ja kiiresti muutuvad regulatsioonid tekitavad täiendavaid 
väljakutseid.  Pettuste ennetamine ja realiseerunud ohtudega tegelemine on sellega 
kaasnevad lisavajadused, mida tasub usaldada riskijuhtimise kompetentsidega asjatundjale. 
Laialdased ja mitmekülgsed kogemused võimaldavad neil valida olukorrale vastavad parimad lahendused.

 

•  Riskide hindamine ja juhtimine;
•  Siseaudit (sh. vastavusaudit, tulemusaudit, järelaudit);
•  Sisekontrollisüsteemide hindamine ja täiustamine (protsessid, protseduurid, kontrollimeetmed, 
    infovahetus, aruandlus, tegevuste vastavus jms.);
•  Forensic teenused sh. pettuse riskide tuvastamine, huvide konlikti ennetamise nõustamine jms.
•  EL projektiauditid;
•  EL vahendeid rakendavate asutuste juhtimis- ja kontrollisüsteemide audit.

BDO teenuste valikusse kuuluvad:
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3.4 KOOLITUS- JA 
      LEKTORITEENUSED

Kontseptsiooniks on pakkuda osalejatele teadmisi 
ja oskusi aktuaalsetel teemadel, tuues elulisi näiteid 
koos alternatiivsete käsitlustega. Järjekindel enese-
täiendamine parandab konkurentsivõimet aidates 
seeläbi kaasa Teie turuväärtuse kasvule.

SÜVATEADMINE 
KONKURENTSIEELIS
RAKENDATAVUS

•  Ettevõtte spetsiiilistele vajadustele 
    vastavaid erilahendusi;
•  Tellida koolituste ning seminaride planeerimist 
    ja korraldamist;
•  Praktikutest külalislektorite teenuseid.

Arvestades erinevaid 
koolitusvajadusi saab BDO-st:

ANNA-MARI OOMER

Avaliku sektori 
siseaudiitor (CGAP)
Riskinõustamis-
teenuste juht

annamari.oomer@bdo.ee 
Mob: +372 5669 0104

280
15

LEKTORITUNDI

LEKTORIT

SVEN SILING

Partner
Vandeaudiitor       502
Audiitor- ja koolitusteenuste 
juht

sven.siling@bdo.ee
Mob: +372 517 9833

TEGEVUSARUANNE 2014/2013
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PROFESSIONAALSE MEESKONNAGA

Töötajad on BDO kõige olulisem vara 

Me hindame oma töötajate oskusi, pühendumist ja 
entusiasmi, sest see on mitte ainult ettevõtet, 
vaid ka töötajaid edasi viiv jõud. Just seetõttu 
panustab BDO toetavasse ja  väljakutseid 
pakkuvasse töökeskkonda, konkurentsi-
võimelisse tasusse, mitmekesistesse 
koolitustesse ja loomulikult ka 
sotsiaalsetesse üritustesse. 

Eesmärgiks töötajate turuväärtuse jätkuv kasv 

15

2014/2013 oleme panustanud töötajate kooli-
tusse ning eelkõige selleks, et oleks võimalik 
teeninda rahvusvahelisi kliente kus peamiseks 
suhtluskeeleks on inglise keel ning inants-
arvestuse ja -aruandluse tavaks IFRS. 

Töötajate värbamisel peame ülioluliseks 
keeleoskusi. Võõrkeele oskuste arendamiseks 
toimuvad meil majasiseselt regulaarselt 
keeleõppe tunnid.

Willkommen!

Ciao!
Hola!

Teadmised
Oskused

Meeskond
Äriprotsessid

Ettevõte
Strateegia

Meistrid

Sellid Projektijuht

Partner

Õpipoisid Talent

TEGEVUSARUANNE 2014/2013



PROFESSIONAALSE MEESKONNAGA

11Vandeaudiitori 
litsentse

10
Avaliku sektori 

vandeaudiitori või 
siseaudiitori litsentse

17Magistrikraade 

24Bakalaureusekraade

8Rakenduslikke kõrg- 
ja kutseharidusi

6Kutsetunnistusi

722BDO sisestel 
koolitustel osaletud

tundi

tundi242BDO välistel 
koolitustel osaletud

tundi280Teisi koolitatud

35Keskmine vanus

1
Riiklikult tunnustatud 

inantsekspert
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VALDKONNA ARENGUSSE PANUSTAV

Kasvatame 
järeltulevat põlve

TELLIJAT

BDO teeb järjepidevat koostööd erialaorganisatsioonide, ülikoolide ja tudengitega. Panustame sellele, et jagades 
koolituste ja loengute vormis oma teadmisi, tagame eriala spetsialistide olemasolu ja võimaldame kaasa rääkida 
teiste valdkondade esindajatel loomaks ühtseid visioone. Seejuures hindame kõrgelt ka praktikantide 
väljaõpetamist, sest just nii on välja kasvanud nii mõnedki meie tänased spetsialistid. 

Eesti Disainiauhindade teenusdisaini 
suurtoetaja alates 2012. aastast

Vt ka lisaks 
http://www.bdo.ee/bdo/meie-panus-uhiskonda/

BDO spetsialistid, eesotsas peatoimetaja 
Egle Vainulá ga koostavad Eestis ühte Äripäeva 
enim tellitud käsiraamatut - Raamatupidamise 
käsiraamatut ning vastavad tellijate küsimustele 
foorumis. 

Lisaks panustab BDO palgameeskond 
Äripäeva infoleht Palk koostamisse.

Liikmelisus ja 
aktiivne panusta-
mine valdkonna 

•  Egle Vainula – Eesti Raamatupidajate Kogu

•  Sven Siling – Audiitorkogu

•  Laile Kaasik – Arvestusala eksperdi kutseeksami   
                          eksamikomisjon 

1200+
tähtsamate organisatsioonide töös:

Liikmelisus: http://www.bdo.ee/bdo/liikmelisus/

Panustamine 
Teenusedisaini 
valdkonda

Lektoritena 
esinenud kokku 
BDOst 15 inimest

17
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BDO EESTI AS KONSOLIDEERIMISGRUPP

Audiitorteenus

Raamatupidamis-, 
palgaarvestus- ja 
äritugiteenused

Nõustamis- ja
koolitusteenused

Kokku müügitulu:

644 777

545 186

179 238

1 369 201 1 252 580

617 846

438 266 

196 468

Teenuste jaotus 2014/2013      ja 2013/2012

2013/
2012

2014/
2013

18

(30.09.2014)

AKTSIONÄRID

NÕUKOGU

Sulev Luiga

Sven Siling

Egle Vainula

Urmas Võimre

Laile Kaasik

BDO Eesti AS omaaktsiad

Kairi Luigelaht-Teder

30%

15%

15%

15%

10%

10%

5%

Urmas Võimre (esimees)

Kaire Ristmets

Külli Rosenberg

JUHATUS
Sulev Luiga (esimees)

Sven Siling

Egle Vainula

BDO EESTI AS

AUDIITORTEENUSED

RAAMATUPIDAMIS-, 
PALGAARVESTUS- JA 
ÄRITUGITEENUSED

  NÕUSTAMIS- 
  JA KOOLITUS-

TEENUSED

BDO ADVISORY OÜ 

Osanik: BDO Eesti AS

Juhatus: Sulev Luiga

100%

TEGEVUSARUANNE 2014/2013



PEAMISED FINANTSNÄITAJAD
MÜÜGITULUD

Müüdud teenuste kulu

BRUTOKASUM

Turustuskulud

Üldhalduskulud

Muud äritulud ja -kulud

ÄRIKASUM

Finantstulud ja -kulud

Kasum enne tulumaksustamist

Tulumaks

PUHASKASUM

Töötajate keskmine arv

Müügitulu töötaja kohta

Ärikulud

Ärikulud töötaja kohta

Tööjõukulud

Tööjõukulu töötaja kohta

Tööjõukulude osakaal müügitulust 

(tööjõukulud/müügitulu*100) %

Tööjõukulude osakaal ärikuludest 

(tööjõukulud/ärikulud*100) %

Otsesed täiendõppekulud

Otsesed täiendõppekulud töötaja kohta

Teenuste rentaablus 

(brutokasum/müügitulud*100) %

Äritegevuse rentaablus 

(ärikasum/müügitulud*100) %

Varade rentaablus 

(ROA, ärikasum/varad*100) %

Omakapitali rentaablus 

(ROE, ärikasum/omakapital*100) %

EBITDA  (ärikasum+põhivara kulum 

ja väärtuse langus)

FINANTSSEISUNDID

Raha

Nõuded ja ettemaksed

Käibevara

Põhivarad

VARAD KOKKU

Lühiajalised kohustused

Omakapital

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

Käibekapital 

(käibevara - lühiajalised kohustused)

Jaotuskõlbulik kasum

 2014/2013 

1 369 201

-938 980

430 221

-51 329

-318 514

1 433

61 811

-2 409

59 402

-5 754

53 648

36

38 033

-1 308 823

-36 356 

-884 382

-24 566

     65%

     68%

-44 132

-1 226

     31%

     5%

     16%

     45%

61 811

30.09.2014

169 430 

220 079 

389 509 

0 

389 509 

252 001 

137 508 

389 509 

137 508 

71 508 

2013/2012

1 252 580

-944 322

308 258

-30 476

-400 811

223 683

100 654

-2 795

97 859

-11 624

86 235

37

33 854

-1 375 609

-37 179 

-925 958

-25 026

     74%

     67%

-28 307

-765

     25%

     8%

     31%

     61%

160 828

30.09.2013

162 610 

164 614 

327 224 

0 

327 224 

163 364 

163 860 

327 224 

163 860 

97 860 

2012/2011 

1 104 531

-714 611

389 920

-25 324

-311 165

442

53 873

4 195

58 068

-32 909

25 159

29

38 087

-1 051 100

-36 245 

-710 994

-24 517

     64%

     68%

-14 727

-508

     35%

     5%

     13%

     44%

66 226

30.09.2012

199 983 

164 210 

364 193 

64 924 

429 117 

307 764 

121 353 

429 117 

56 429 

55 353 

2011/2010  

1 013 416

90 923

-502

90 421

0

90 421

26

38 978 

-922 493 

-35 481 

-623 706 

-23 989

     62%

     68%

-10 231

-394

     9%

     18%

     41%

103 453 

30.09.2011

236 747 

195 713 

432 460 

78 627 

511 087 

291 093 

219 994 

511 087 

141 367 

156 722 

2010/2009 

948 889

-44 664

369

-44 295

-33 978

-78 273

25

37 956 

-993 553 

-39 742 

-576 138 

-23 046

    61%

    58%

-11 510

-460

    -5%

    -13%

    -67%

-22 497

30.09.2010

173 320 

121 131 

294 451 

50 579 

345 030 

278 007 

67 023 

345 030 

16 444 

3 751 

JUHATUSE JA NÕUKOGU KINNITUSED:
      Juhatus on koostanud 2014/2013 majandusaasta aruanded.

      Nõukogu on juhatuse poolt koostatud aruanded üle vaadanud ja heaks kiitnud.

SULEV LUIGA
Juhatuse esimees

URMAS VÕIMRE
Nõukogu esimees

SVEN SILING
Juhatuse liige

KAIRE RISTMETS
Nõukogu liige

EGLE VAINULA
Juhatuse liige

KÜLLI ROSENBERG
Nõukogu liige
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A. H. Tammsaare tee 47
11316 Tallinn
Tel +372 627 5500
adm@bdo.ee
www.bdo.ee

BDO EESTI AS
KMKR: EE100081343
Registrikood: 10309827
Swedbank
IBAN: EE972200221001101486
SWIFT/BIC: HABAEE2X
SEB Pank
IBAN: EE841010220232814229
SWIFT/BIC: EEUHEE2X

BDO ADVISORY OÜ
KMKR: EE100081343
Registrikood: 12252563
Swedbank
IBAN: EE302200221054074683
SWIFT/BIC: HABAEE2X

mailto:adm%40bdo.ee?subject=
www.bdo.ee
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BDO Eesti AS 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 169 430 162 610 2

Nõuded ja ettemaksed 220 079 164 614 3

Kokku käibevara 389 509 327 224  

Kokku varad 389 509 327 224  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 234 140 158 979 7

Eraldised 17 861 4 385  

Kokku lühiajalised kohustused 252 001 163 364  

Kokku kohustused 252 001 163 364  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Aktsiakapital nimiväärtuses 60 000 60 000 9

Oma aktsiad -80 000 0  

Kohustuslik reservkapital 6 000 6 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 97 860 11 625  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 648 86 235  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
137 508 163 860  

Kokku omakapital 137 508 163 860  

Kokku kohustused ja omakapital 389 509 327 224  
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BDO Eesti AS 2014. a. majandusaasta aruanne

Konsolideeritud kasumiaruanne
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Lisa nr

Müügitulu 1 369 201 1 252 580 10

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -938 980 -944 322 11

Brutokasum (-kahjum) 430 221 308 258  

Turustuskulud -51 329 -30 476 12

Üldhalduskulud -318 514 -400 811 13

Muud äritulud 2 761 225 823 14

Muud ärikulud -1 328 -2 140  

Ärikasum (kahjum) 61 811 100 654  

Intressikulud -1 037 0  

Muud finantstulud ja -kulud -1 372 -2 795  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 59 402 97 859  

Tulumaks -5 754 -11 624  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 648 86 235  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) 53 648 86 235 17
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BDO Eesti AS 2014. a. majandusaasta aruanne

Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 61 811 100 654  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 61 563  

Kasum (kahjum) põhivara müügist 0 -1 389 5

Muud korrigeerimised 0 -197 073  

Kokku korrigeerimised 0 -136 899  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -55 465 -10 139  

Varude muutus 0 9 735  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 66 785 -2 679  

Laekunud intressid 43 49  

Muud rahavood äritegevusest -2 386 0  

Kokku rahavood äritegevusest 70 788 -39 279  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 0 4 750 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 4 750  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud intressid -1 037 0  

Tasutud omaaktsiate või -osade tagasiostmisel -50 913 0  

Makstud dividendid -8 376 0  

Makstud ettevõtte tulumaks -2 227 0  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -62 553 0  

Kokku rahavood 8 235 -34 529  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 162 610 199 983 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 8 235 -34 529  

Valuutakursside muutuste mõju -1 415 -2 844  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 169 430 162 610 2
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BDO Eesti AS 2014. a. majandusaasta aruanne

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Oma aktsiad Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

30.09.2012 60 000 0 6 000 55 353 121 353

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 86 235 86 235

Makstud dividendid 0 0 0 -43 728 -43 728

30.09.2013 60 000 6 000 97 860 163 860

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 53 648 53 648

Muutused muudest

väljamaksetest

omanikele

0 -80 000 0 0 -80 000

30.09.2014 60 000 -80 000 6 000 151 508 137 508

Täpsem informatsioon aktsiakapitali ja muude omakapitali kirjete kohta on toodud lisas 9.
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BDO Eesti AS 2014. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

BDO Eesti AS 2013/2014 aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on

kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

2013/2014. a konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad BDO Eesti AS (emaettevõte) ning tema tütarettevõtte BDO Advisory

OÜ finantsnäitajad.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideerimise põhimõtted

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud BDO Eesti AS tütarettevõtte finantsnäitajad. Elimineeritud on kõik

kontsernisisesed nõuded ja kohustused, kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid

ja kahjumid.

Tütarettevõtete arvestuspõhimõtteid on samad kontserni arvestuspõhimõtetega.

Tütarettevõtted

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui kontsern

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Konsolideeritud aastaaruande lisades esitatud emaettevõtte konsolideerimata aruanded.

Vastavalt Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusele tuleb konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisades avaldada konsolideeriva

üksuse (emaettevõtte) eraldiseisvad konsolideerimata esmased aruanded. Emaettevõtte esmaste aruannete koostamisel on järgitud

samu arvestuspõhimõtteid, mida on rakendatud ka konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel, v.a investeeringud tütar- ja

sidusettevõtetesse, mis konsolideerimata aruandes on kajastatud soetusmaksumuses.

Finantsvarad

Kontsernil on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil kontsern võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud

finantsvara ostuks või müügiks).

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud

edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit

kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.
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Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta, emaettevõtte ja tütarettevõtte arvestusvaluuta on euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on võetud aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval

ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena

tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse kontserni tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse kontserni enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kantakse

kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 10%

- Seadmed         33%

- Muu inventar            20%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi

ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende

kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.
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Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid,

mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel,

et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida

ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades

perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse kasutades bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 (kuni 31.12.2014 21/79)

väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide

väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

BDO Eesti AS konsolideeritud aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

- omanikke; 

- tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 
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- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 

Bilansipäeva järgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastatakse olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeval

30.09.2014 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega. Bilansipäeva järgsed sündmused, mis ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

aasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013

Arvelduskontod 169 430 162 610

Kokku raha 169 430 162 610

30.09.2014 seisuga oli BDO Eesti AS vastutaval hoiul  raamatupidamisteenuste kliendi rahalisi vahendeid nõudmiseni deposiidil summas 30 008

eurot (30.09.2013: 20 682 eurot).
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.09.2014 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 192 398 192 398  

Ostjatelt

laekumata arved
192 398 192 398  

Muud nõuded 5 806 5 806  

Viitlaekumised 5 806 5 806  

Ettemaksed 21 875 21 875  

Tulevaste

perioodide kulud
442 442  

Muud makstud

ettemaksed
21 433 21 433  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
220 079 220 079  

 

 30.09.2013 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 148 800 148 800  

Ostjatelt

laekumata arved
148 800 148 800  

Muud nõuded 5 673 5 673  

Viitlaekumised 5 673 5 673  

Ettemaksed 10 141 10 141  

Muud makstud

ettemaksed
10 141 10 141  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
164 614 164 614  

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood

Tütarettevõtja

nimetus
Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse

määr (%)

30.09.2013 30.09.2014

12252563
BDO Advisory

OÜ
Eesti ärinõustamisteenused 100 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Tütarettevõtja nimetus 30.09.2013 30.09.2014

BDO Advisory OÜ 10 000 10 000

Kokku 10 000 10 000
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

30.09.2012  

Soetusmaksumus 98 358 9 469 9 469 107 827

Akumuleeritud kulum -37 240 -5 663 -5 663 -42 903

Jääkmaksumus 61 118 3 806 3 806 64 924

  

Amortisatsioonikulu -10 330 -445 -445 -10 775

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
-50 788 0 0 -50 788

Müügid 0 -3 361 -3 361 -3 361

  

30.09.2013  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

30.09.2014  

Soetusmaksumus 0 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0 0

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Masinad ja seadmed 0 4 750

Transpordivahendid 0 4 750

Kokku 0 4 750

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013
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Kasutusrendikulu 111 854 127 108

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.09.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 67 148 67 148  

Võlad töövõtjatele 70 853 70 853  

Maksuvõlad 60 878 60 878 8

Muud võlad 29 687 29 687  

Intressivõlad 442 442  

Muud viitvõlad 29 245 29 245  

Saadud ettemaksed 5 574 5 574  

Muud saadud ettemaksed 5 574 5 574  

Kokku võlad ja ettemaksed 234 140 234 140  

 

 30.09.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 787 21 787  

Võlad töövõtjatele 64 342 64 342  

Maksuvõlad 58 216 58 216 8

Muud võlad 8 376 8 376  

Dividendivõlad 8 376 8 376  

Saadud ettemaksed 6 258 6 258  

Muud saadud ettemaksed 6 258 6 258  

Kokku võlad ja ettemaksed 158 979 158 979  

Lisa 8 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 5 754 2 227

Käibemaks 12 264 12 258

Üksikisiku tulumaks 8 162 8 827

Erisoodustuse tulumaks 109 38

Sotsiaalmaks 32 255 32 438

Kohustuslik kogumispension 742 725

Töötuskindlustusmaksed 1 592 1 703

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 60 878 58 216

Ettevõtte tulumaks sisaldab seisuga 30.09.2014 omakapitali välja maksmata osa tulumaksu summas 5 754 eurot (30.09.2013: 2 227 eurot).
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Lisa 9 Aktsiakapital
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013

Aktsiakapital 60 000 60 000

Aktsiate arv (tk) 600 600

Aktsiate nimiväärtus 100 100

2013/2014 majandusaastal ostis ettevõte 80 000 euro väärtuses osanikelt aktsiaid tagasi.
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 180 561 1 070 540

Suurbritannia 153 931 146 693

Leedu 13 804 10 730

Küpros 0 7 790

Soome 3 817 4 380

Läti 0 3 649

Holland 5 808 2 300

Hispaania 0 2 250

Austria 0 280

Saksamaa 0 240

Rootsi 2 375 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 360 296 1 248 852

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 8 905 5 288

Venemaa 0 -1 560

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 8 905 3 728

Kokku müügitulu 1 369 201 1 252 580

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Audititeenus 565 524 538 054

Ülevaatusteenuses 73 955 67 612

Muud kindlustandvad teenused 700 2 850

Seonduvad audiitorteenused 2 700 4 975

Maksunõustamine 24 360 17 130

Muu nõustamine 114 178 118 552

Koolitused 25 479 24 025

Raamatupidamisteenus 545 186 438 266

Muud tegevused 17 119 41 116

Kokku müügitulu 1 369 201 1 252 580
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Lisa 11 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Müügi eesmärgil ostetud teenused 78 454 36 915

Transpordikulud 9 441 18 640

Lähetuskulud 6 912 4 667

Koolituskulud 35 194 14 429

Tööjõukulud 752 173 803 489

Amortisatsioonikulu 0 338

Muud 56 806 65 844

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 938 980 944 322

Lisa 12 Turustuskulud
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Koolituskulud 0 329

Tööjõukulud 1 452 0

Liikmemaksud 28 957 16 000

Reklaam 12 436 10 551

Sihtfinantseeritavad kulud 3 750 0

Muud 4 734 3 596

Kokku turustuskulud 51 329 30 476

Lisa 13 Üldhalduskulud
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Üür ja rent 101 210 100 417

Mitmesugused bürookulud 30 341 41 229

Koolituskulud 8 938 13 549

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 530 4 720

Tööjõukulud 130 757 122 242

Muud 45 738 57 430

Kulum ja varade väärtuse vähenemine 0 61 224

Kokku üldhalduskulud 318 514 400 811

2012/2013 aruandeaastal tehti täiendav renditud põhivara kapitaliseeritud väljaminekute allahindlus summas 61 118 eurot, mis

kajastati põhivara kulumi ning allahindlusena.



37

BDO Eesti AS 2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Kasum materiaalse põhivara müügist 0 -1 389

Kasum valuutakursi muutustest 0 321

Muud 2 761 226 891

Kokku muud äritulud 2 761 225 823

30.09.2013 seisuga loobusid aktsionärid BDO Eesti AS kasuks dividendinõuetest summas 159 153 eurot, millega kaasnes tulumaksukohustuse

vähenemine 42 306 eurot.

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Palgakulu 660 674 685 170

Sotsiaalmaksud 219 789 231 934

Puhkusereservi muudatus 3 919 8 854

Kokku tööjõukulud 884 382 925 958

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 36 37

Lisa 16 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 30.09.2012 Saadud Tagastatud Tulu 30.09.2013

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Teenusedisain 0 0 0 0 0

 

 30.09.2013 Saadud Tagastatud Tulu 30.09.2014

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Teenusedisain 0 3 750 0 -3 750 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 3 750 0 -3 750 0

Kokku sihtfinantseerimine 0 3 750 0 -3 750 0
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Lisa 17 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013

Tingimuslikud kohustused   

Võimalikud dividendid 57 206 78 288

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 14 302 19 572

Kokku tingimuslikud kohustused 71 508 97 860

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 30.09.2014 30.09.2013

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

5 282 560 11 155 8 376

01.10.2013 - 30.09.2014 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

79 227 19 595

 

01.10.2012 - 30.09.2013 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

84 609 35 638

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Arvestatud tasu 47 645 64 492
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Lisa 19 Konsolideerimata bilanss
(eurodes)

 30.09.2014 30.09.2013

Varad   

Käibevara   

Raha 157 586 116 950

Nõuded ja ettemaksed 212 996 193 224

Kokku käibevara 370 582 310 174

Põhivara   

Finantsinvesteeringud 10 000 10 000

Kokku põhivara 10 000 10 000

Kokku varad 380 582 320 174

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 232 565 156 580

Eraldised 17 861 4 385

Kokku lühiajalised kohustused 250 426 160 965

Kokku kohustused 250 426 160 965

Omakapital   

Aktsiakapital nimiväärtuses 60 000 60 000

Oma aktsiad -80 000 0

Kohustuslik reservkapital 6 000 6 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 93 209 9 874

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 947 83 335

Kokku omakapital 130 156 159 209

Kokku kohustused ja omakapital 380 582 320 174
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Lisa 20 Konsolideerimata kasumiaruanne
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Müügitulu 1 361 283 1 246 842

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -933 813 -942 118

Brutokasum (-kahjum) 427 470 304 724

Turustuskulud -51 329 -30 476

Üldhalduskulud -318 435 -400 739

Muud äritulud 2 732 226 384

Muud ärikulud -1 328 -2 137

Kokku ärikasum (-kahjum) 59 110 97 756

Intressikulud -1 037 0

Muud finantstulud ja -kulud -1 372 -2 797

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 56 701 94 959

Tulumaks -5 754 -11 624

Aruandeaasta kasum (kahjum) 50 947 83 335
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Lisa 21 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.10.2013 -

30.09.2014

01.10.2012 -

30.09.2013

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 59 110 97 756

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 61 563

Kasum (kahjum) põhivara müügist 0 -1 389

Muud korrigeerimised 0 -197 074

Kokku korrigeerimised 0 -136 900

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -19 772 -13 935

Varude muutus 0 9 735

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 67 609 -776

Laekunud intressid 43 47

Muud rahavood äritegevusest -2 386 0

Kokku rahavood äritegevusest 104 604 -44 073

Rahavood investeerimistegevusest   

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 0 4 750

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 4 750

Rahavood finantseerimistegevusest   

Makstud intressid -1 037 0

Tasutud omaaktsiate või -osade tagasiostmisel -50 913 0

Makstud dividendid -8 376 0

Makstud ettevõtte tulumaks -2 227 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -62 553 0

Kokku rahavood 42 051 -39 323

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 116 950 159 117

Raha ja raha ekvivalentide muutus 42 051 -39 323

Valuutakursside muutuste mõju -1 415 -2 844

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 157 586 116 950
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Lisa 22 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Oma aktsiad Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

30.09.2012 60 000 0 6 000 53 603 119 603

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 83 335 83 335

Makstud dividendid 0 0 0 -43 729 -43 729

30.09.2013 60 000 0 6 000 93 209 159 209

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

0 0 0 -10 000 -10 000

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

0 0 0 14 651 14 651

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 30.09.2013

60 000 0 6 000 97 860 163 860

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 50 947 50 947

Muutused muudest

väljamaksetest

omanikele

0 -80 000 0 0 -80 000

30.09.2014 60 000 -80 000 6 000 144 156 130 156

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

0 0 0 -10 000 -10 000

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

0 0 0 17 352 17 352

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 30.09.2014

60 000 -80 000 6 000 151 508 137 508



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.03.2015

BDO Eesti AS (registrikood: 10309827) 01.10.2013 - 30.09.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SULEV LUIGA Juhatuse esimees 30.03.2015

SVEN SILING Juhatuse liige 30.03.2015

EGLE VAINULA Juhatuse liige 30.03.2015



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

BDO Eesti AS aktsionäridele

Oleme auditeerinud BDO Eesti AS konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 30.09.2014, kasumiaruannet,

omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis

on toodud lehekülgedel 23 kuni 42, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise

väärkajastamiseta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi

kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning

planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on olulise

väärkajastamiseta.

Audit hõlmab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali

hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute

tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande

koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil

majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud

arvestushinnangute põhjendatuse ning ka konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt BDO Eesti AS finantsseisundit

seisuga 30.09.2014 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Priit Luming

Vandeaudiitori number 477

Audiitorbüroo PL OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 92

Liiva 18-6, Tallinn 11622

30.03.2015
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BDO Eesti AS (registrikood: 10309827) 01.10.2013 - 30.09.2014 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT LUMING Vandeaudiitor 30.03.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 30.09.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 97 860

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 648

Kokku 151 508

Jaotamine  

Dividendideks 57 206

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
94 302

Kokku 151 508

Juhatuse ettepanek:

*Täiendavad kasumieraldised reservidesse ei ole vajalikud. 

*Jagada 30.09.2014 lõppenud majandusaasta eest kasumit 71 508 EUR (sisaldab tulumaksukohustust 14 302 EUR).

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 30.09.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 97 860

Aruandeaasta kasum (kahjum) 53 648

Kokku 151 508

Jaotamine  

Dividendideks 57 206

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
94 302

Kokku 151 508

Otsus: 

*Jagada 30.09.2014 lõppenud majandusaasta eest kasumit 71 508 EUR (sisaldab tulumaksukohustust 14 302 EUR).



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Auditeerimine 69201 644777 47.37% Jah

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 548482 40.29% Ei

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 136699 10.04% Ei

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 31325 2.30% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6275500

Faks +372 6275501

E-posti aadress adm@bdo.ee


